CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	SOCIAL REPUBLIC OF VIETNAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Independence – Freedom - Happiness

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG TIẾN SĨ
APPLICATION FOR DOCTORAL SCHOLARSHIP

[bookmark: _GoBack]Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường đại học Tôn Đức Thắng
                   Phòng Sau đại học
                   Khoa/ Viện:……………………….………
  To: 	 Presidential Board of Ton Duc Thang University
                   School of Graduate Studies
                   Faculty of ……………………….………
Tên tôi là:……………………………………………………Giới tính :…………………………………….
Name: ……………………………………………………Gender: ………………………………………..
Sinh ngày :……………………………., tại : …………………………….…………………………………
Birthday: …………………………………Place of  birth: ………………………………………………..
Số CMND/hộ chiếu: ............................ Ngày cấp: .................................. Nơi cấp: .......................................
Passport No: .........................................Date of issue: ............................By: ...............................................
Hiện nay là: .....................................................................................................................................................
Occupation: ....................................................................................................................................................
Địa chỉ:........................................................................................................... ...................... ..........................
Address: .........................................................................................................................................................
Điện thoại: ......................................... .. .. Email:............................................................................................
Contact No: .............................................Email:...........................................................................................

Hiện nay tôi đang tham gia học nghiên cứu sinh tại trường đại học …………………… thời gian từ …………đến…………Sau khi đọc và nghiên cứu kỹ Qui định cấp học bổng tiến sĩ của Trường đại học Tôn Đức Thắng, tôi thấy đây là điều kiện rất tốt để thực hiện quá trình nghiên cứu khoa học và hoàn thành luận án tiến sĩ của mình. Vì vậy tôi viết đơn này đề nghị Trường đại học Tôn Đức Thắng cấp học bổng tiến sĩ với giá trị là:……………. Với cam kết có ……bài ISI hạng…….tác giả (chính/phụ)………… và ……… bài SCOPUS tác giả (chính/phụ)………., đứng tên Trường đại học Tôn Đức Thắng.
	Currently, I am a PhD student at Ton Duc Thang University from year……. to year……... After reading and studying thoroughly the Regulation on granting PhD scholarships of University Ton Duc Thang University, I see this is a very good condition to carry out the scientific research process and complete my doctoral thesis. So I sumit this application to apply for being granted a doctoral scholarship with the value of: ……………. With the commitment to publish …… ISI Papers rank …… as the (main/ co-) ………… author and ……… SCOPUS Papers rank ……..as the (main / co-) ………. author under the affiliation of Ton Duc Thang University.

Tôi cam kết thực hiện đầy đủ các thủ tục hồ sơ học bổng và hoàn thành các điều kiện theo đúng yêu cầu của Nhà trường.
I commit to fully implement the scholarship application procedures and fullfill the conditions required by the University.
Rất mong được sự chấp thuận cùa Ban Giám hiệu và quý Phòng. Tôi xin chân thành cảm ơn.
I look forward to getting the approval of the Presidential board and the School of Graduate Studies.
Trân trọng.
Sincerely thank.
........................, ngày ...... tháng ......... năm .............
………………., date ……month……..year………
Người cam kết ký và ghi rõ họ tên
         Full name and signature